Fluidcontrol
Реле уровня
NS 1-G1/2-AM
DR200204
01/2022
Стр. 1 / 3
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, D-40880 Ratingen
Тел. +49 (0) 21 02 / 49 89-0, Факс: +49 (0) 21 02 / 49 89-20

Наружный монтаж
(различные варианты, просим указать значение)
Пример заказа:
Вам необходимо: Реле уровня для наружного монтажа, подключения G1/2, длина L= 370 мм, штекерное соединение M3
2 контакта уровня, 1-й контакт 100 мм NC, 2-й контакт 300 мм NO
Вы заказываете NS 1-G1/2-AM-M3/370-2K L1=100 NC , L2 = 300 NO
2 Bühler Technologies GmbH Право на технические изменения сохраняется. DR200204 ◦ 01/2022
NS 1-G1/2-AM
Стандартная схема подключений
Штекерное соединение: Штекер клапана M3 M12 штекер A кодировка C7 HAN 3 A
Размеры:
38
M12x1
Схема подключений: 3
12
PE
1
3
5
4
678 (PE)
2
Количество полюсов: 3 пол. + PE 4 пол. 7 пол. + PE
DIN EN 175301-803 61076-2-101 175301-801
Напряжение макс.: 230 В AC/DC* 30 В DC 230 В AC/DC*
Тип защиты: IP65 IP67** IP65***
Кабельное резьбовое соединение: PG 11 PG 11
Макс. количество контактов уровня: 2 x K8
1 x W9
2 x K8
1 x W9
4 x K8
3 x W9
K8
Контакт(ы) уровня
W9
Контакт(ы) уровня
*Макс. 48 В AC/DC для переключающего контакта. ** С прикручиваемой кабельной розеткой IP67. *** С уплотняющим вин-
том/без уплотнения IP44.
3Bühler Technologies GmbHПраво на технические изменения сохраняется.DR200204 ◦ 01/2022